CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 80/2024
PROJETO DE LEI Nº 88/2024

Revoga a Lei nº 11.089, de 7 de fevereiro de
2024.

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 11.089, de 7 de fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 20 de março de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6H0W5R10GGGN3TM4
		2024-03-20T11:00:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura